
Festulolium
Výnos a vytrvalost

Typ kostřavy rrákosovité

Rychlý růst na jaře a česné metání

Velmi vysoký výnos

Zvyšuje výnosy směsí v letním období

Festulolium typu kostřavy rákosovité 

Hlavními znaky FELINY jsou vysoký výnos, vytrvalost,
suchovzdornost a tolerance k vysoké hladině podzemní vody. 

FELINA může být využita jako výnosnější náhrada kostřavy
luční. 

V porovnání s kostřavou luční a rákosovitou mají tyto odrůdy
festulolia lepší krmnou hodnotu - vyšší obsah cukrů a
energie. 

FELINA má rychlý jarní růst a dobrou produkci v letním
období. 

Festulolium nové úrovně  

FELINA ukazuje nové možnosti rpzšíření tohoto druhy v
různých zemích. 

V pokusech ve Finsku ukázala FELINA vyšší výnos než
kostřava luční a to při dobré zimuvzdornosti.

FELINA
Festulolium

DLF, Ny Oestergade 9, DK-4000 Roskilde, Tel: +45 46 33 03 00, E-mail: dlf@dlf.com


	FELINA



